[TepBenctBo Cankr-IlerepOypra no GpexToBaHUIO

cpenu roHomer u nesymku 2002-2005 r.p.

3ansThIC MeCTa (YIOPSAOUUTh O PSUTHHTY - 35 CIOPTCMEH)

mirnara IOHOIIU
10.12.2018-17.12.2018

paHr | GpamMuiIns U uMs CIIOPT. OpT. I.p. | 3BaHUe, pa3psy | TpeHep
1 | TYPOB Kupumn CILOP Ne3 KAJIMHMHCKOTI'O P-HA 7/8/2002 | MC Crenanosa C. A.
2 | KABMUH Muxann I[I®KNC HAPBCKAS 3ACTABA 19/4/2003 | || paspsin Wsanosa C. 10., T'ypos /I. I'., Hukutuu T'. B.
3 | BEBUYVYK Angpeit CHIOP Ne3 KAJIMHUHCKOI'O P-HA 7/7/2004 | | paspsin TonkaueB I'. A., Cremmanosa C. A.
3 | CAPKUCSH Aprem CIIOP BBIBOPT'CKOI'O P-HA 7/4/2004 | KMC Huxudopos M. A., Beictpos B. H.
5 | BJIACOB Bboraan I'BHOY CIIb I'’/ITHO 22/4/2002 | KMC Cononaxo C. 1.
6 | KUPMEHEB Hukura CHIOP Ne3 KAJIMHUHCKOTI'O P-HA 30/8/2003 | | paspsin Kosanenko A. .
7 | TOJIOBKOB-EHUH Auape | TBHOY CIIb TITIO 27/7/2002 | | roH. paspsin Comonxo C. 1.
8 | MUTHHUKOB Poman KIIIBCM, ®OPT 10/1/2003 | KMC Heenosa M. JI., banbkosckasg 1. H., sanosa C. 10O., sanos B.
9 | BOPHCOB HUrops CHIOP Ne3 KAJIMHUHCKOI'O P-HA, YOP 8/3/2002 | KMC CrenanoBa C. A.
10 | IMUTPUEB Bacumuit CIIOP Ne3 KAJIMHUHCKOT'O P-HA 12/9/2003 | | paspsin Tonkaues I'. A., Crenanosa C. A.
11 | KY3bMUHOB Erop CHIOP Ne3 KAJIMHUHCKOTI'O P-HA 9/8/2004 | || paspsin Kosanenko A. .
12 | XPUCTOB Angpeii CIHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI'O P-HA 15/7/2004 | | paspsin Kosanenko A. [I.
13 | IHAPMA JleBen CIHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI'O P-HA 23/5/2004 | | roH. paspsia Tonkaues I'. A., Crenanosa C. A.
14 | BYTBIPUH UBau CIIOP BBIBOPI'CKOI'O P-HA 4/5/2002 | | paspsia Huxudopos M. A., beictpos B. H.
15 | ®ODUJIOB Makap I'BHOY CIIb T'ATHO 6/1/2004 | | toH. paspsin Jleonos K. H., Konomuen A. B.
15 | PYMSIHLIEB Brnanucnas CIIOP BBIBOPT'CKOI'O P-HA 17/4/2002 | | paspsin Huxudopos M. A.
17 | CKOUYMJIOB Urnar KIIBCM 15/12/2003 | Il pa3psn Wsanos B. I'., Banoga C. 10.
18 | MAPKOB-BYTBIPCKUI A | TBHOY CIIb I'’ITHO 9/5/2005 | | toH. paspsin MBanos B. I'., Usanosa C. IO., Konomuen A. B., Jleonos K. H.
19 | TIABJIMI Buxrop CHIOP BLIBOPT'CKOI'O P-HA 18/10/2004 | | roH. paspsin Beictpor B. H., Hukudopos M. A.
20 | XAPUTOUINH IInaron CITAPTAK 26/9/2003 | | roH. paspsia 3ro6una [I. A., Conosnea B. K.
21 | LIECTEPUKOB Jles CIIIOP KOMETA 24/10/2005 | | roH. paspsia Leopo K. B., Pynenkos U. b.
22 | IIEJJKOTYHOB Amnnpeit CHIOP Ne3 KAJIMHUHCKOI'O P-HA 23/8/2003 | | roH. paspsin TonxkaueB I'. A., Cremmranosa C. A.
23 | [IMCAPEB ®enop I'BHOY CIIb T'ATHO 15/6/2005 | | toH. paspsin Heenosa M. JI., Komomuern A. B., JIeonos K. H.
24 | JJEOHOB Huxwura CIIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI'O P-HA 23/10/2004 | | roH. paspsn Kosanenko A. [I.
25 | MAJIIOYEHKO Aprem I'BHOYVY CIIb I'’ATIO 23/12/2005 | | roH. paspsin Jleonos K. H., Konomuen A. B.
25 | TALIEB Jlanmna CHIOP KOMETA 23/8/2003 | Il paspsin Ie6po K. B.
27 | UBAHOB Usan CHIOP BBIBOPT'CKOI'O P-HA 8/9/2003 | | toH. paspsin Beictpor B. H., Hukudopos M. A.
28 | EPOXOB Huxkomnait CHIOP BBIBOPT'CKOI'O P-HA 19/11/2002 | | roH. paspsin Huxkndpopos M. A.
29 | TUMO®EEB [lanuun HOKNC HAPBCKAS 3ACTABA 16/12/2004 | | roH. pa3psn Heenosa M. JI., Huxutun I'. B.
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[TepenctBo Cankr-IlerepOypra o pexroBanuto (2002-2005)

3aHsThIC MeCTa (YIOPSAOUUTh O PSUTHHTY - 35 CIOPTCMEH)

paHr | GpamMuiIns U uMs CIIOPT. OpT. I.p. | 3BaHUe, pa3psy | TpeHep
30 | YEBOTAEB Anekcanup CIIOP BBIBOPT'CKOI'O P-HA 2/4/2005 | | toH. pa3psin Brictpos B. H., Hukudopos M. A.
31 | BOJIKOB Kupun CKA 21/3/2004 | | roH. paspsin Axpamosnu B. B.
32 | ®POJIOB Jlennc CHIOP KOMETA 27/7/2004 | | rou. paspsin Kammranosa K. A.
33 | TIOJISIKOB Anexceit CIIOP BBIBOPI'CKOI'O P-HA 31/5/2002 | | paspsia Huxudopos M. A., Beictpos B. H.
34 | KPABUEHOK Huxkonaii CIIOP BBIBOPT'CKOI'O P-HA 6/12/2005 | | roH. paspsia Huxudopos M. A.
35 | BABUEHKO Muxarn CHIOP KOMETA 7/10/2005 | | roH. paspsin Kanmranosa K. A.
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I'pymmst, Typ Nel

I'pymma Ne 1

EPOXOB Hukomnaii
BEBYVYK Anppeit
TUMO®EEB [lanuun
YEBOTAEB Anekcanmp
I'VPOB Kupunn
MAPKOB-BY ThIPCKUIA
XAPUTOUIINH Ilnaron

I'pynma Ne 2

CAPKUCSH Aptem
DOODUIIOB Maxap
ILITAPMA JleBen
KPABYEHOK Huxomnait
T'OJIOBKOB-EHWH Ann
®POJIOB Jlenuc
CKOUYMJIOB Urnat

I'pynma Ne 3

PYMSHIIEB Bnanucnas
JAMUTPUEB Bacunuii
KA3MUWH Muxaun
BYTBIPVH HBaun
IIEJIKOTYHOB Anapeit
BABUYEHKO Muxaunn
TTMCAPEB ®enop

I'pynma Ne 4

VBAHOB lBan
MAJIIOYEHKO Aptem
BOPUCOB Hrops
[TABJIMIA Buxrop
KY3bMUHOB Erop
HIECTEPHKOB Jles
BOJIKOB Kupumn

I'pynma Ne 5

XPUCTOB Annapeii
KNPMEHEB Hukura
JIEOHOB Huxkwuta
TAIIEB [anuna
TIOJISIKOB Anekceii
MUTHHUKOB Poman
BJIACOB Borman

ITepBenctBo Cankr-IlerepOypra no GpexToBaHUIO

cpenu roHomei u aesymiku 2002-2005 r.p.

10.12.2018-17.12.2018

CIIOOP BBIBOPI'CKOI'O P-H
CIIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI"
NOKUC HAPBCKAA 3ACTA
CIIOOP BBIBOPI'CKOI'O P-H
CHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI"
I'BHOY CIIb I'ITIO
CITAPTAK

CIIOOP BBIBOPI'CKOI'O P-H
I'BHOYVY CIIb T'’ATIO

CHIOP Ne3 KAJIMHUHCKOTI!
CIIIOP BBIBOPI'CKOI'O P-H
I'BHOY CIIb I'ITIO

CIIIOP KOMETA

KIIBCM

CIIIOP BBIBOPT'CKOI'O P-H
CLIOP Ne3 KAJIMHUHCKOTI!
NOKUC HAPBCKAA 3ACTA
CIIOP BBIBOPI'CKOI'O P-H
CHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI"
CIIOP KOMETA

I'BHOY CIIb T'ITIO

CIIOOP BBIBOPI'CKOI'O P-H
I'BHOYVY CIIb T'ATIO

CLIOP Ne3 KAJIMHUHCKOI!
CIIIOP BBIBOPI'CKOI'O P-H
CIIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI"
CIIOP KOMETA

CKA

CIIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI"
CLIOP Ne3 KAJIMHUHCKOI!
CLIOP Ne3 KAJIMHUHCKOI!
CIIIOP KOMETA

CIIOOP BBIBOPI'CKOI'O P-H
KIIIBCM, ®OPT

I'BHOY CIIb I'ITIO

mmara ROHOIIH
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n/B

0.333
0.667
0.333
0.333
0.833
0.500
0.500

n/s

1.000
0.500
0.667
0.000
0.667
0.167
0.500

n/s

0.500
0.833
0.833
0.667
0.333
0.000
0.333

n/B

0.333
0.333
1.000
0.500
0.667
0.500
0.167

n/s

0.667
0.833
0.333
0.333
0.000
0.500
0.833
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BOPHCOB Hrops

Tabio 32

CHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOTI'O P-HA, YOP

Tabno 163encTBo Cankr-IleTepOypra mo (hexToBaHE

BOPHCOB Hropb

crpanuma 1/1

32 -
17 MHWTHUKOB Pom KIIBCM, ®OPT
MUTHHUKOB Pom
16 CKOYMJIOB Urna KIIBCM 15/13
9  BEBYVYK Awnapeii CIHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI'O P-HA
BEBYYK Anapeit
24 JIEOHOB Huxkmra  CIHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI'O P-HA 15/5
BEBYYK Anapeit
25 MAJIIOYEHKO A TBHOY CIIb I'’ITHO 15/12
KY3bMHWHOB Er
8 KVY3BMUHOB Er  CHIOP Ne3 KAJIMHWHCKOI'O P-HA 15/9
5 BJIACOB borgau I'BHOY CIIb I'’ITHO
BJIACOB Bbormgan
28 -
BJIACOB Bbormgan
21 IMECTEPHUKOB JI CIHIOP KOMETA 15/12
ITAPMA JleBen
12 TIHAPMA JleBeH CIHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI'O P-HA 15/5
13 BYTBIPUH Usau CIIOP BBIGOPI'CKOI'O P-HA
BYTBIPUH MBan
20 XAPUTOHIIMHII  CITAPTAK 12/10
KA3MUMH Muxaunn
R 15/3
KA3MUWH Muxaun
4  KA3MHMH Muxaun [TOKHUC HAPBCKAS 3ACTABA
3  T'YPOB Kupumn CIHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI'O P-HA
I'VPOB Kupnn
30 -
I'VPOB Kupnmn
19 TTABJIMI Bukrop  CHIOP BBIBOPI'CKOI'O P-HA 15/6
DOODUJIOB Maka
14 OODPUJIOB Maka T'BHOY CIIb I'ATIO 15/14
11  XPHUCTOB Angpe  CIIOP Ne3 KAJIMHUHCKOI'O P-HA
XPUCTOB Angpe
22 IEJKOTYHOB CHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI'O P-HA 15/10
KNPMEHEB Huk
27 ---mmeee- B 15/10
KHUPMEHEB Huk
6 KHWPMEHEB Hux  CILOP Ne3 KAJIMHUHCKOI'O P-HA
7  JMUTPUEB Bacu CIIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI'O P-HA
JAMUTPUEB Bacu
26 TAIIEB Jannna CHIOP KOMETA 15/12
T"OJIOBKOB-EHU
23 TIMCAPEB ®enop T'BHOY CIIb I'’ITHO 15/6
T"OJIOBKOB-EHU
10 TOJIOBKOB-EHM T'BHOY CIIb T'ATIO 15/9
15 PYMJSHIEB Bna  CIIOP BBIBOPI'CKOI'O P-HA
PYMJSIHIIEB Bna
18 MAPKOB-BYTBIP TBHOY CIIb T'ATIO 15/13
CAPKUCSH Apte
31 --eeee- 15/9
CAPKUCSH Apte
2  CAPKHCSIH Apre CIHIOP BBIBOPI'CKOI'O P-HA




[TepenctBo Cankr-IlerepOypra mo gexToBaHUIO
cpenu roHomei u aesymiku 2002-2005 r.p.

mirmara IOHOIIU
10.12.2018-17.12.2018

Tabio 8 [Monydunains ®unan

MUTHHUKOB Pom  KHIBCM, ®OPT

BEBYVYK AHnnpeit
BEBUVYK Anpgpeir  CHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI'O P- 15/7

KA3MMH Muxann

BJIACOB borgan  I'BHOY CIIb I'’/ITIO 15/9

KA3MMH Muxann
KA3MUH Muxaun  LIOKHWC HAPBCKAS 3ACTABA 15/8

I'VPOB Kupuin

CHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOTI'O P-

KWPMEHEB Huk

CHIOP Ne3 KAJIMHMHCKOI'O P-

I'VPOB Kupuin

I'OJIOBKOB-EHH

I'BHOY CIIb I'’ITIO

CAPKUCIH Apre

CIIOP BBIBOPTCKOI'O P-HA

15/9

CAPKUCSIH Apte

I'VPOB Kupun
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I'VPOB Kupun

15/10

15/10

15/10



